placement, 6 mois après la date de règlement-livraison des
actions offertes ;

− pour la Société, 6 mois après la date de règlement-livraison
des actions offertes ; et

− pour certains cadres dirigeants de la Société non cédants
dans le cadre de l’Offre, 12 mois après la date de règlement-
livraison des actions offertes.

Date de première
cotation

27 juin 2006 pour les actions existantes.

Début des négociations 28 juin 2006.

Du 28 juin 2006 au 30 juin 2006 inclus, négociations sur une
ligne de cotation intitulée PARROT - PROMESSES, soumises à
la condition suspensive de la délivrance du certificat du
dépositaire relatif à l’émission des actions nouvelles. A compter
du 3 juillet 2006, négociations sur une ligne de cotation intitulée
PARROT – ACTIONS.

Code ISIN FR0004038263

Mnémonique : PARRO

Intermédiaires financiers − Goldman Sachs International
− Lazard-IXIS

Répartition du capital et des droits de vote après l’Offre

Répartition du capital et des droits de vote de la Société après l’Offre et avant exercice de l’Option de Sur-allocation

Capital et droits de vote

Base non diluée

Base Diluée

Nombre

Pourcentage

Nombre

Pourcentage

FONDATEUR
Henri Seydoux 4.661.218 37,3% 7.083.468 43,4%

Sous-total Fondateur 4.661.218 37,3% 7.083.468 43,4%
ANCIENS SALARIES
Majdi Zarkouna 1.000 0% 1.000 0%

COMMUNIQUE DE PRESSE PAGE 6 SUR 7
 NE PAS DISTRIBUER AUX ÉTATS-UNIS, CANADA, JAPON & AUSTRALIE

Capital et droits de vote

Base non diluée

Base Diluée

Nombre

Pourcentage

Nombre

Pourcentage

Arnaud Boulay 65.000 0,5% 65.000 0,4%
Carles Cufi 10.000 0,1% 10.000 0,1%
Guillaume Poujade 2.501 0% 2.501 0%

Sous-total Anciens Salariés 78.501 0,6% 78.501 0,5%
SALARIÉS
Nicolas Besnard 12.830 0,1% 111.830 0,7%
Christiane Bazin 2.000 0% 14.500 0,1%
Oreda Boureni 2.000 0% 14.000 0,1%
Didier Cassan 18.100 0,1% 74.100 0,5%
Cédric Chaperon 1.500 0% 5.000 0%
Yves Lemoine 15.000 0,1% 30.000 0,2%
Samuel Lekieffre 4.870 0% 19.870 0,1%
Mohamed Saighe 100 NS* 58.370 0,4%
Elise Tchen 0 0% 145.920 0,9%
Autres salariés 0 0% 850.200 5,2%

Sous-total Salariés 56.400 0,5% 1.323.790 8,1%
INVESTISSEURS
Sofinnova Capital II FCPR 99.154 0,8% 99.154 0,6%

Sous-total Sofinnova 99.154 0,8% 99.154 0,6%
SPEF Venture S.A. 1 NS 1 NS
FCPI Banque Populaire Innovation 194.901 1,6% 194.901 1,2%
FCPI Banque Populaire Innovation 2 198.898 1,6% 198.898 1,2%
FCPI Banque Populaire Innovation 3 198.898 1,6% 198.898 1,2%
FCPI Banque Populaire Innovation 7 237.068 1,9% 237.068 1,5%
FCPI Banque Populaire Innovation 8 118.534 0,9% 118.534 0,7%

Sous-total SPEF Venture 948.300 7,6% 948.300 5,8%
FCPI GEN-I 94.108 0,8% 94.108 0,6%
FCPI SOGE Innovation Evolution 1 390.130 3,1% 390.130 2,4%

Sous-total SGAM 484.238 3,9% 484.238 3,0%
FCPI CIC Innovation 3 246.252 2,0% 246.252 1,5%
FCPI Crédit Mutuel Innovation 71.637 0,6% 71.637 0,4%
FCPI Crédit Mutuel Innovation 3 129.842 1,0% 129.842 0,8%

Sous-total CIC 447.731 3,6% 447.731 2,8%
EPF Partners S.A. 1 NS 1 NS
FCPR European Pre Flotation II 1.143.840 9,2% 1.143.840 7,0%

Sous-total EPF Partners 1.143.841 9,2% 1.143.841 7,0%
Sous-total Investisseurs 3.123.264 25,0% 3.123.264 19,2%

AUTRES INVESTISSEURS
Lepercq, de Neuflize & Co. 254.600 2,0% 254.600 1,6%
Jean Bidet 70.000 0,6% 70.000 0,4%

Sous-total Autres Investisseurs 324.600 2,6% 324.600 2,0%
INDUSTRIEL
Valeo Ventures S.A.S. 197.202 1,6% 197.202 1,2%

Sous-total Industriel 197.202 1,6% 197.202 1,2%
AUTRES
Jean-Marie Painvin 100 NS 100 NS
Edward Planchon 1 NS 96.201 0,6%
Christophe Combier 0 0 35.600 0,2%
Public 4.042.067 32,4% 4.042.067 24,8%

Sous-total Autres 4.042.168 32,4% 4.173.968 25,6%

COMMUNIQUE DE PRESSE PAGE 7 SUR 7
 NE PAS DISTRIBUER AUX ÉTATS-UNIS, CANADA, JAPON & AUSTRALIE

Capital et droits de vote

Base non diluée

Base Diluée

Nombre

Pourcentage

Nombre

Pourcentage

Total 12.483.353 100% 16.304.793 100%
*Non significatif.
 Situation après la restructuration du capital de la Société, telle que décrite dans la section 21.1.5 du Document de Base et la section 11.3 de la
note d’opération

Pour plus d’information

Le prospectus visé par l’Autorité des marchés financiers (l’« AMF ») le 12 juin 2006 sous le numéro 06-189 est
composé, d’une part, du document de base de la société Parrot enregistré par l’AMF le 5 mai 2006 sous le
numéro I.06-051, et, d’autre part, d’une note d’opération (qui contient le résumé du prospectus). Le
prospectus est disponible sans frais au siège de Parrot (174-178 quai de Jemmapes - 75010 Paris France),